МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АКСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ВАГАЙСКОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]П Р И К А З

29 августа 2014 года                                                                                    № 53
с.Аксурка
Об утверждении учебного расписания на
2014-2015 учебного года
На основании Федерального базисного учебного плана, утвержденного приказом Министерства образования Российской Федерации от 09.03.2004г. № 1312, протокола заседания Педагогического совета № 1 от 29 августа 2014 года, протокола заседания Управляющего совета № 1 от 29 августа 2014 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 1.Утвердить режим работы МАОУ Аксурская СОШ, Приложение № 1
2. 2.Утвердить учебное расписание для 5-11 классов МАОУ Аксурская СОШ на  2014-2015 учебного года, Приложение 2.
3. 3.Утвердить учебное расписание для 1-4 классов МАОУ Аксурская СОШ на  2014-2015 учебного года, Приложение 3.
4. 4.Приказ вступает в силу с 01 сентября 2014 года

Директор школы                                                                          А.К.Курманалиев

	Приложение № 1
к приказу  МАОУ Аксурская средняя общеобразовательная школа от 29.08.2014г. № 53

РЕЖИМ РАБОТЫ
МАОУ Аксурской средней общеобразовательной школы
Вагайского района Тюменской области
На 2014-2015учебный год
     Начальная школа                                       Начальная школа
                    2-4 классы                                             1 класс
Пятидневная учебная неделя            Пятидневная учебная неделя
Занятия в одну смену                                 Занятия в одну смену
Начало занятий в 8-30                                Начало занятий в 8-30
Динамический час с 10-55 до 11-35          Динамический час с 10-55 до 11-355
Окончание занятий в 13-10                        Окончание занятий в 12-20
Продолжительность урока 45 минут   Продолжительность урока 35 минут в 1п/г
                      Средняя школа
              Пятидневная учебная неделя
               Занятия в одну смену
               Начало занятий в 8-30
               Окончание занятий в 14-50
               Продолжительность занятий 45 минут

Приложение № 2

к приказу  МАОУ Аксурская средняя общеобразовательная

школа от 29.08.2014г. № 53

ПОУРОЧНЫЙ ГРАФИК ЗАНЯТИЙ

	Начальная школа
2- 4 классы
1 урок с 8-30 до 9 – 15
2 урок  с 9-20 до 10-05
3 урок с 10-10 до 10-55
Динамический час 10-55 – 11.35
4 урок с 11.35 до 12.20
5 урок с 12.25 до 13.10
13.40 – внеурочная деятельность
	Средняя школа
5- 11  классы
1 урок с 8-30 до 9-15
2 урок с 9-20 до 10-05
3 урок с 10.10 до 10.55
4 урок с 11-00 до 11-45
Динамический час
      11 -45 – 12.25
5урокс12-25 до 13-10
6 урок с 13-15 до 14-00
7 урок  с 14-05 до 14-50

	1 класс
1 четверть
1 урок – 8.30-9.05
2 урок 9.15 – 9.50
3 урок – 10.00 – 10.35
Динамический час  - 10.35 – 11.15
4 урок – 11.15 – 11.50
13.40 – внеурочная деятельность
	1 класс
2 четверть
1 урок – 8.30-9.05
2 урок 9.15 – 9.50
3 урок – 10.00 – 10.35
Динамический час  - 10.35 – 11.15
4 урок – 11.15 – 11.50
13.40 – внеурочная деятельность

Расписание 5-11 классов
Рассмотрено на педсовете
Протокол №1 от 29 августа 2014 г

	5
	6
	7
	8

	понедельник
	1
	Природоведение
	История
	Немецкий  язык
	Русский язык

	2
	Математика
	Русский язык
	История
	Алгебра

	3
	Русский язык
	Математика
	Алгебра
	Немецкий язык

	4
	Технология
	Технология
	Музыка
	Физика

	5
	Технология
	Технология
	Литература
	Литература

	6

	Биология

	7

	вторник
	1
	Математика
	Русский язык
	География
	История

	2
	История
	География
	Русский язык
	Химия

	3
	Природоведение
	Математика
	Геометрия
	Русский язык

	4
	Русский язык
	Немецкий язык
	Обществознание
	Информатика и ИКТ

	5
	Музыка
	Музыка
	Технология
	Технология

	6
	Немецкий язык
	Литература
	Технология
	Геометрия

	7

	Классный час
	География

	среда
	1
	Физическая культура
	Физическая культура
	Биология
	Немецкий язык

	2
	Математика
	Русский язык
	Алгебра
	Обществознание

	3
	Русский язык
	Математика
	Русский язык
	Химия

	4
	История
	Русский язык
	Немецкий язык
	Алгебра

	5
	Немецкий язык
	Обществознание
	География
	Русский язык

	6
	Литература
	Немецкий язык
	Физика
	Биология

	7
	Классный час

	Физическая культура
	Физическая культура

	четверг
	1
	Немецкий язык
	Русский язык
	Физика
	Геометрия

	2
	Русский язык
	Математика
	Биология
	Немецкий язык

	3
	Математика
	Литература
	Русский язык
	История

	4
	Физическая культура
	Физическая культура
	Литература
	Литература

	5
	Русский язык
	История
	Геометрия
	Физика

	6

	Классный час
	Физическая культура
	Физическая культура

	7

	Классный час

	пятница
	1
	Математика
	Русский язык
	Алгебра
	Искусство

	2
	ИЗО
	Математика
	Русский язык
	ОБЖ

	3
	Русский язык
	ИЗО
	ИЗО
	Алгебра

	4
	Литература
	Немецкий язык
	История
	География

	5
	Физическая культура
	Физическая культура
	Немецкий язык
	Биология

	6

	Физическая культура
	Физическая культура

	7

	9
	10
	11

	понедельник
	1
	Информатика и ИКТ
	Физика
	Алгебра и начала анализа

	2
	Немецкий язык
	Биология
	География

	3
	Биология
	Физическая культура
	Физическая культура

	4
	Искусство
	Немецкий язык
	История

	5
	История
	Алгебра и начала анализа
	Физика

	6
	Литература
	 Классный  час
	 Классный  час

	7
	Классный час

	вторник
	1
	Химия
	Геометрия
	 Литература

	2
	Русский язык
	Геометрия
	Физика

	3
	Физическая культура
	Обществознание
	Литература

	4
	Алгебра
	Физическая культура
	Физическая культура

	5
	Литература
	Физика
	Немецкий язык

	6
	Физика
	Литература
	Обществознание

	7
	История

	среда
	1
	Литература
	Алгебра и начала анализа
	История

	2
	Химия
	География
	Немецкий язык

	3
	Немецкий язык
	История
	Алгебра и начала анализа

	4
	География
	Технология
	Технология

	5
	Геометрия
	Литература
	Химия

	6
	Обществознание ПК
	Информатика и ИКТ
	Информатика и ИКТ

	7
	Физика
	Немецкий язык
	 Литература

	четверг
	1
	Информатика
	Физическая культура
	Физическая культура

	2
	География
	Литература
	Обществознание

	3
	Немецкий язык
	Химия
	Геометрия

	4
	Алгебра
	История
	Геометрия

	5
	Физическая культура
	Русский язык
	Биология

	6
	Биология (ПК)
	Обществознание
	Немецкий язык

	7
	Выбор профессии (ЭК)

	пятница
	1
	Обществознание 10
	ОБЖ
	ОБЖ

	2
	Русский язык
	Алгебра и начала анализа
	История (ПК)

	3
	Физическая культура
	Русский язык (ПК)
	Русский язык (ПК)

	4
	Геометрия
	Биология (ПК)
	Алгебра и начала анализа

	5
	Алгебра
	МХК
	МХК

	6
	Биология
	Немецкий язык
	Русский язык

	7

Приложение № 3
к приказу  МАОУ Аксурская средняя общеобразовательная
школа от 29.08.2014г. № 53
Расписание 1-4 классов